中设协通字〔2024〕10 号

4

各有关单位及专家：

根据中国设备监理协会团体标准制订计划，现就中国设备监理

协会标准化工作委员会组织，北京康布尔石油技术发展有限公司负

责起草的《压裂泵送设备监理技术要求》、西安摩尔石油工程实验

室股份有限公司负责起草的《H2S 环境中金属抗硫化物应力开裂和

应力腐蚀开裂试验监理技术要求》、国网江苏省电力工程咨询有限

公司负责起草的《同步调相机制造监理技术要求》、江苏兴力工程

管理有限公司负责起草的《高压交流隔离开关制造监理技术要求》

等 4 项团体标准（征求意见稿）公开征求意见。

请各有关单位和个人于 2024 年 2 月 28 日前将《团体标准意见

反馈表》以电子邮件的形式反馈至协会秘书处联系人邮箱。

联系人：韩晓璐

电  话：010-64221783-821

邮  箱：zlb@capec.org.cn

附件：1.《压裂泵送设备监理技术要求》（征求意见稿）

2.《H2S 环境中金属抗硫化物应力开裂和应力腐蚀开裂试验

监理技术要求》（征求意见稿）

3.《同步调相机制造监理技术要求》（征求意见稿）

4.《高压交流隔离开关制造监理技术要求》（征求意见稿）

5.团体标准意见反馈表

中国设备监理协会

2024 年 1 月 29 日

http://www.sac.gov.cn/upload/071207/0712070901578500.doc